
Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Pen. Tec.

(Tot.)

Pen. Tec.

(prove)

Piazz. Eff.

(Tot.)

Piazz. Eff.

(prove)

Catture

(Tot.)

Punteggio

(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

3

3

Tomassoli

Galafate

Fantasma

Fantasma

Fantasma

Sandro

Mauro

3

2

1

Alta Pinus A.S.D.

Asd Nocera Umbra Pc

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

4.0

5.0

12.0

12.0

12.0

2 - 1 - 1

1 - 2 - 2

4 - 4 - 4

4 - 4 - 4

4 - 4 - 4

4.0

5.0

12.0

12.0

12.0

2 - 1 - 1

1 - 2 - 2

4 - 4 - 4

4 - 4 - 4

4 - 4 - 4

108

97

0

0

0

119,740

106,835

0

0

0

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva

e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 20-10-2024
Campo di Gara: Valle dei Laghi
Società Organizzatrice: Pescatori Del Topino
Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del Camp. Ind. Master Trota Lago 2024

Orario

18:53:59

Direttore di Gara

Scassellati Silvia

Giudice di Gara

Meccoli Pierpaolo

Annotazioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

3

4

5

TOMASSOLI Sandro

FANTASMA 4

GALAFATE Mauro

FANTASMA 3

FANTASMA 2

Alta Pinus A.S.D.

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

Asd Nocera Umbra Pc

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

24

0

28

0

0

24,000

0

28,000

0

0

3,250

0

3,000

0

0

27,250

0

31,000

0

0

2

4

1

4

4

2

4

1

4

4

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Clitunno

Data 25-02-2024

Società Organizzatrice Alta Pinus A.S.D.

Manifestazione Camp. Ind. Master Trota Lago 2024

Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
11:01:18

Direttore di Gara
Monni Stefano

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

3

4

5

TOMASSOLI Sandro

FANTASMA 3

GALAFATE Mauro

FANTASMA 2

FANTASMA 4

Alta Pinus A.S.D.

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

Asd Nocera Umbra Pc

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

33

0

30

0

0

33,000

0

30,000

0

0

3,720

0

3,185

0

0

36,720

0

33,185

0

0

1

4

2

4

4

1

4

2

4

4

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Le Fonti del Giano

Data 21-04-2024

Società Organizzatrice Bastia A.P.S.

Manifestazione Camp. Ind. Master Trota Lago 2024

Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
11:02:18

Direttore di Gara
Righi Lucio

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

3

4

5

TOMASSOLI Sandro

FANTASMA 3

GALAFATE Mauro

FANTASMA 4

FANTASMA 2

Alta Pinus A.S.D.

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

Asd Nocera Umbra Pc

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

51

0

39

0

0

51,000

0

39,000

0

0

4,770

0

3,650

0

0

55,770

0

42,650

0

0

1

4

2

4

4

1

4

2

4

4

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Valle dei Laghi

Data 20-10-2024

Società Organizzatrice Pescatori Del Topino

Manifestazione Camp. Ind. Master Trota Lago 2024

Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
18:54:56

Direttore di Gara
Scassellati Silvia

Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo

Motivo Retrocessioni


