### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 20-10-2024
Campo di Gara: Valle dei Laghi
Società Organizzatrice: Pescatori Del Topino

Prova nr.: 3



### Classifica Generale Individuale del Camp. Ind. Master Trota Lago 2024

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze
1	Tomassoli	Sandro	Alta Pinus A.S.D.	4.0	2-1-1	4.0	2-1-1	108	119,740	3
2	Galafate	Mauro	Asd Nocera Umbra Pc	5.0	1 - 2 - 2	5.0	1 - 2 - 2	97	106,835	3
3	Fantasma	3	A.S.D. Sez. Prov. Perugia	12.0	4 - 4 - 4	12.0	4 - 4 - 4	0	0	3
3	Fantasma	2	A.S.D. Sez. Prov. Perugia	12.0	4 - 4 - 4	12.0	4 - 4 - 4	0	0	3
3	Fantasma	1	A.S.D. Sez. Prov. Perugia	12.0	4 - 4 - 4	12.0	4 - 4 - 4	0	0	3

Orario <b>18:53:59</b>	Annotazioni	Direttore di Gara Scassellati Silvia
		Giudice di Gara <b>Meccoli Pierpaolo</b>

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione

**Comitato Provinciale di Perugia** Camp. Ind. Master Trota Lago 2024

Prova nr.

Data

Campo di Gara

**Lago Clitunno** 25-02-2024

Società Organizzatrice

Alta Pinus A.S.D.

Classifica del Settore

Α

Zona A



Posto Gara		Società	Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
1	TOMASSOLI Sandro	Alta Pinus A.S.D.	(PG)	24	24,000	3,250	27,250	2	2	
2	FANTASMA 4	A.S.D. Sez. Prov. Perugia	(PG)	0	0	0	0	4	4	С
3	GALAFATE Mauro	Asd Nocera Umbra Pc	(PG)	28	28,000	3,000	31,000	1	1	
4	FANTASMA 3	A.S.D. Sez. Prov. Perugia	(PG)	0	0	0	0	4	4	С
5	FANTASMA 2	A.S.D. Sez. Prov. Perugia	(PG)	0	0	0	0	4	4	С

Orario 11:01:18 Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Monni Stefano** Giudice di Gara **Brunelli Cristiano** 

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Manifestazione Camp. Ind. Master Trota Lago 2024

Prova nr. 2

Campo di Gara Le Fonti del Giano

Data **21-04-2024** 

Società Organizzatrice Bastia A.P.S. Classifica del Settore A Zona A



Posto Gara		Società	Sez	. Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
1	TOMASSOLI Sandro	Alta Pinus A.S.D.	(PG	) 33	33,000	3,720	36,720	1	1	
2	FANTASMA 3	A.S.D. Sez. Prov. Perugia	(PG	) 0	0	0	0	4	4	С
3	GALAFATE Mauro	Asd Nocera Umbra Pc	(PG	) 30	30,000	3,185	33,185	2	2	
4	FANTASMA 2	A.S.D. Sez. Prov. Perugia	(PG	) 0	0	0	0	4	4	С
5	FANTASMA 4	A.S.D. Sez. Prov. Perugia	(PG	) 0	0	0	0	4	4	С

Orario
11:02:18

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Righi Lucio** Giudice di Gara **Brunelli Cristiano** 

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

**Comitato Provinciale di Perugia** 

Manifestazione

Camp. Ind. Master Trota Lago 2024

Prova nr.

Campo di Gara

Valle dei Laghi

Data

20-10-2024

Società Organizzatrice

**Pescatori Del Topino** 

Classifica del Settore

Α

Zona A



Posto Gara		Società	9	Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
1	TOMASSOLI Sandro	Alta Pinus A.S.D.	(	PG)	51	51,000	4,770	55,770	1	1	
2	FANTASMA 3	A.S.D. Sez. Prov. Perugia	(	PG)	0	0	0	0	4	4	С
3	GALAFATE Mauro	Asd Nocera Umbra Pc	(	PG)	39	39,000	3,650	42,650	2	2	
4	FANTASMA 4	A.S.D. Sez. Prov. Perugia	(	PG)	0	0	0	0	4	4	С
5	FANTASMA 2	A.S.D. Sez. Prov. Perugia	(	PG)	0	0	0	0	4	4	С

Orario 18:54:56 Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Scassellati Silvia Giudice di Gara **Meccoli Pierpaolo**